КЫ РГЫ ЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕН Н АЯ М ЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ И.К, АХУНБАЕВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА УЧЕНОГО СОВЕТА № 8
'  f , ■*

от 25.05.18 г. \ Председатель Ученого совета,
г. Бишкек профессор И.О. Кудайбергенова

Ученый секретарь, профессор
И.Е. Кононец

Членов Ученого совета - 90, присутствовало -  67

Слушали: Председателя Ученого совета д.м.н., профессора
Кудайбергенову И.О. о снятии обязанности второго
научного консультанта по докторской диссертации Кундашева
У.К. на тему: «Научное обоснование фармакологической
коррекции дезадаптивных состояний и работоспособности
специальных контингентов в условиях высокогорья»,
представленной на соискание ученой степени доктора
медицинских наук по специальности 14.03.06.
фармакология, клиническая фармакология, на основании
рапорта члеи-корр. НАН КР, д.м.н., профессора
Зурдинова А.З.

По данной работе были утверждены два научных
консультанта: член-корр. НАН КР, д.м.н., профессор
Зурдинов А.З., д.м.н., профессор Барчуков В.Г. Докторская
диссертация выполнялась по одному шифру научной
специальности 14.03.06. -  фармакология, клиническая
фармакология.

Решили: Снять обязанности второго научного консультанта член-корр.
НАН КР, д.м.н., профессора Зурдинова А.З. на основании его
рапорта и пункта 27 «Положения о порядке присуждения
учёных степеней» ВАК КР, по докторской диссертации
Кундашева У.К. и оставить в качестве научного консультанта
д.м.н., профессора Барчукова В.Г.

И.О.Кудайбергеиова